

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова» (Химический факультет МГУ)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	1	70	5	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	1	91	5	10	0	0	0
из них женщин	29	29	0	25	1	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1/01262-223М-24	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел цифровой трансформации																						
2/01262-223М-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/01262-	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	химических основ функционирования сетей нейронов и искусственного интеллекта																							
20/01262-223М-24	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/01262-223М-24	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок хозяйственно-технической эксплуатации																							
22/01262-223М-24	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/01262-223М-24	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/01262-223М-24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/01262-223М-24	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/01262-223М-24	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок "Экспериментальные мастерские"																							
27/01262-223М-24	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/01262-223М-24	Мастер ТСП (в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/01262-223М-24	Электрогазосварщик (рабочий в/к)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический отдел																							
35/01262-223М-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/01262-223М-24А	Мастер ТСП (в/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/01262-223М-24А	Мастер ТСП (в/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(36/01262-223М-24А)																								
38/01262-223М-24	Мастер ТСП (в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/01262-223М-24	Мастер ТСП (в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/01262-223М-24	Мастер ТСП (в/к)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/01262-223М-24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/01262-223М-24	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/01262-223М-24	Слесарь-электромонтажник (рабочий в/к)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-ремонтный участок																							
44/01262-223М-24	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/01262-223М-24А	Мастер ТСП (в/к)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/01262-223М-24А (45/01262-223М-24А)	Мастер ТСП (в/к)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/01262-223М-24А	Мастер ТСП (в/к)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/01262-223М-24А (47/01262-223М-24А)	Мастер ТСП (в/к)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/01262-223М-24	Мастер ТСП (в/к)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/01262-223М-24	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/01262-223М-24А	Штукатур	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/01262-223М-24А	Штукатур	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(51/01262-223М-24А)																							
53/01262-223М-24	Штукатур	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/01262-223М-24	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/01262-223М-24	Столяр-краснодеревщик (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стеклодувная мастерская																						
56/01262-223М-24	Старший мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/01262-223М-24	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/01262-223М-24	Мастер по ТСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/01262-223М-24	Мастер по ТСП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/01262-223М-24А	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61/01262-223М-24А (60/01262-223М-24А)	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62/01262-223М-24А (60/01262-223М-24А)	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63/01262-223М-24А (60/01262-223М-24А)	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64/01262-223М-24	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65/01262-223М-24	Стеклодув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66/01262-223М-24А	Кварцедув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67/01262-	Кварцедув (рабочий в/к)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

81/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/01262-223М-24	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/01262-223М-24А	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/01262-223М-24А (83/01262-223М-24А)	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/01262-223М-24А (83/01262-223М-24А)	Слесарь-ремонтник (рабочий в/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/01262-223М-24	Электрогазосварщик (рабочий в/к)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. декана (должность) _____ *[подпись]* _____ Болталин А.И. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Профкома (должность) _____ *[подпись]* _____ Сенявин В.М. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Зам. главного бухгалтера (должность) _____ *[подпись]* _____ Мановян А.Ю. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) _____ *[подпись]* _____ Кузнецов М.В. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Зам. зав. кафедрой аналитической химии (должность) _____ *[подпись]* _____ Волков Д.С. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Начальник отдела охраны труда (должность) _____ *[подпись]* _____ Зателепина С.В. (Ф.И.О.) _____ 30.07.2024 (дата)

Инженер отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Грибанов А.В.
(Ф.И.О.)

30.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

14.06.2024
(дата)